

Tømrerfirmaet Søren Herping-Hansen ApS

Vølundsvej 11, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 90 71 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Søren Herping-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Søren Herping-Hansen ApS Vølundsvej 11 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 37 90 71 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Herping-Hansen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tømrervirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 333 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>3/8 - 31/12</u> <u>2016</u>
Bruttofortjeneste	332.659	86.815
1 Personaleomkostninger	-323.136	-399
Andre finansielle indtægter	125	300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.438	-670
Resultat før skat	6.210	86.046
Skat af årets resultat	-2.134	-18.920
Årets resultat	4.076	67.126
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	67.000
Overføres til overført resultat	4.076	126
Disponeret i alt	4.076	67.126

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	23.068	0
Varebeholdninger i alt	23.068	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.439	16.879
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	38.076
Tilgodehavender i alt	1.439	54.955
Likvide beholdninger	119.865	106.671
Omsætningsaktiver i alt	144.372	161.626
Aktiver i alt	144.372	161.626

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	4.202	126
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	67.000
	Egenkapital i alt	<u>54.202</u>	<u>117.126</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>9.240</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.240</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.348	0
	Selskabsskat	11.374	9.680
	Anden gæld	<u>42.448</u>	<u>25.580</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.170</u>	<u>35.260</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>90.170</u>	<u>35.260</u>
	Passiver i alt	<u>144.372</u>	<u>161.626</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2017	3/8 - 31/12 2016		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	290.432	0		
Pensioner	31.000	0		
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0		
Personalemkostninger i øvrigt	0	399		
	323.136	399		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.438	670		
	3.438	670		
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017	
Kategori				
Direktion	10,05	42.000	0	
4. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	126	67.000	117.126
Resultatdisponering	0	4.076	0	4.076
Udloddet udbytte	0	0	-67.000	-67.000
Egenkapital 31. december 2017	50.000	4.202	0	54.202
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en nuværende årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 125 t.kr.
